

**Urheilukentän
kustannuslaskelma**

HL liite 15.1

Varasto

Tarjoaja	Koko (neliötä)	alv 0%
Taloon.com	34	5 249,19 €
Elementti Elli	34	7 080,65 €
Taloon.com	29,8	4 891,94 €
Netrauta.fi	29,8	5 565,32 €
Elementti Elli	29,8	6 129,03 €

Varaston

pohjatyöt (omana työnä)

Materiaalit 500

Juoksurata + suorituspaikat

Pohjatyöt + muut työt

n. 5000 €

Juoksuradan kuorinta
Kuuliantyöntöpaikan kuorinta
Pituushyppy kuorinta + levennys
Korkeushyppypaikan kuorinta
Jalkapallomaalien irrottaminen
Maamassojen poisvienti
Pituushyppypaikan hiekan lisäys
Lentopallokentän hiekan lisäys
Lisäkatoksen rakentaminen

**Korkeushyppylaatikon
uusinta**

Materiaalit (vanerit) 858 € (alv 0 %)

**Juoksuradan reunuksen
uusinta**

Kestopuu 28x95 = 2€/m x 660metriä 1320 (alv 0 %)

**Pituuhyppy ja
korkeushyppypaikan
pinnoitteen uusinta**

1x 40m + 2x 10m Regupol pinnoite 2167,5 (alv 0 %)
(Kumipäällyste)

Välineet

**Olosuhdevälineistö
&
Toiminnallinen
välineistö**

Kerko Group Oy 4886,5€ (alv 0%)
Kenttävaruste Oy 4929,9€ (alv 0%)
Piresma Ab 4956,68€ (alv 0%)

Kokonaiskustannus

Varasto
Pohjatytöt varasto + olosuhteet
Korkeushyppypaikan vaneri
Juoksuradan reunalankku
Kumipäällyste pituus- ja korkeushyppy
Olosuhde- ja liikuntavälineet

(Alv 0 %)
5 249,19 €
5 500 €
858 €
1 320 €
2.167,5
4886,5
19981,19 (Alv 0 %)

Päiväys: 21.4.2021 17:57:03
Numero: 4256517
Tarjous voimassa asti: 5.5.2021

TARJOUS

Myyjä: 16052 Reetta Kinnunen
Puhelin: 0504645769
Sähköposti: reetta.kinnunen@taloon.com

SAMAN SAAT
KALLIIMMALLA
MUUALTA

Laskutusosoite

Nimi: toni ojala
Osoite: -
Postinumero ja -toimipaikka: - jämjärvi
Puhelin: 0405876539
Sähköposti: toni.ojala@jamijarvi.fi

Toimitusosoite

Nimi: toni ojala
Osoite: -
Postinumero ja -toimipaikka: - jämjärvi
Puhelin: 0405876539
Sähköposti: toni.ojala@jamijarvi.fi

Tuote	Veroton hinta	Alv-%	Verollinen hinta	Määrä	Yksikkö	Veroton yhteensä	Alv yhteensä	Verollinen yhteensä
Elementtivarasto TBG19 4240x8040 mm 34 m ² puuvalmis								
Perustuspaketti: Perustuspaketti lattiaelementeille								
Ulkovuorauslaudat: Laudat vaakasuunnassa 20x120 mm UTV puuvalmis								
Lattia: Lattiaelementit, lattiarunko 48x98 mm ja lattialauta 28x95 mm rakolautana								
Katon tyyppi: Harjakatto								
Vesikaton alusrakenne: Ruodelaudat 28x95 mm K500 peltikattoa varten								
Vesikattomateriaali: Peltikatto tummanharmaa Naroma NT20								
Matalat lisäikkunat: Ei matalaa lisäikkunaa								
Korkeat lisäikkunat: Ei korkeaa lisäikkunaa								
Lisäovi: Ei lisäovea								
Pariovi: Ei pariovea								
Rakoelementit: Ei rakoelementtejä								
Toimitusajankohta: Toimitus 2-4 viikkoa tilauksesta								
T-EV-TBG19	6 175.00 €	24.0 %	7 657.00 €	1	kpl	6 175.00 €	1 482.00 €	7 657.00 €
Rahti		24.0 %						
Alennus		24.0 %				-925.81 €	-222.19 €	-1 148.00 €

Veroton summa: 5 249.19 €
Arvonlisävero: 24%: 1 259.81 €
Verollinen summa: 6 509.00 €

Tilausasiakkaan osoite

 Jämijärven kunta
 Peijarintie 5 A
 FI-38800 JÄMIJÄRVI
 FINLAND

Toimitusosoite

 Jämijärven kunta
 Peijarintie 5 A
 FI-38800 JÄMIJÄRVI
 FINLAND

Laskutusosoite

 Jämijärven kunta
 Peijarintie 5 A
 FI-38800 JÄMIJÄRVI
 FINLAND

Viitteenne
Toimitusehdot
Huolitsija

 Toni Ojala
 CPT Kuljetus maksettuna
 DHL Freight Euroconnect, Kerko

Viitteemme
Maksuehto
Tarjouksen
päättyispvm
Alv-tunnus

 Petri Lappalainen
 7 päivää netto
 03.06.2021
 FI01331274

Nimike	Kuvaus	Määrä	Yksikkö	Yks.Hinta	Ale-%	Summa
312540	Jalkapallomaali UNISPORT 5x2 m, teräs	2,00	kpl	480,00		960,00
312560	Jalkapalloverkko 5x2m silmäkoko 120mm, vihreä, solmuton	2,00	kpl	55,00	25,00	82,50
312620	Pyöräsarja jalkapallomaalille (4 pyörää) sopii 5x2 m ja 3x2 m maaleille	2,00	kpl	101,00	5,00	191,90
517300	Kuulantyönnön nojareunus, IAAF lasikuitua	1,00	kpl	160,00		160,00
321320	Pituushyppy- ja kolmiloikkalankku täydell.	2,00	kpl	320,00		640,00
524200	Vaha ponnistuslankulle yht. 2,75 kg, 2 levyn pakkaus	1,00	kpl	46,00	5,00	43,70
602433	Mittanauha 10 m, lasikuitu	2,00	kpl	11,00	5,00	20,90
602436	Mittanauha 50 m, lasikuitu	1,00	kpl	32,00	5,00	30,40
524470	Tasoituskola sopii tennikseen ja yleisurheiluun	2,00	kpl	70,00	5,00	133,00
522900	Korkeushyppynaru painopussein	2,00	kpl	16,00	5,00	30,40
522910	Spongee venyvä rima joustinkumi jossa solumuovivah	2,00	kpl	19,00	5,00	36,10
516320	Kuula 2 kg, harjoitus	2,00	kpl	16,00	5,00	30,40
516330	Kuula 3 kg, harjoitus	2,00	kpl	19,00	5,00	36,10
516340	Kuula 4 kg, harjoitus	2,00	kpl	21,00	5,00	39,90
312770	Tuomarilippu, punainen	3,00	kpl	11,00	5,00	31,35

Kerko Group Oy
 Teknobulevardi 7
 FI-01530 VANTAA

 Puhelinno +358 20 7739 700
 Sähköposti finland@unisport.com
 Kotisivu: www.unisport.com

 Y-tunnus 2161589-9
 ALV-tunnus FI21615899

Kotipaikka Porvoo

 Pankki Nordea
 BIC NDEAFIHH
 IBAN FI1720013800007121

Nimike	Kuvaus	Määrä	Yksikkö	Yks.Hinta	Ale-%	Summa
525420	Viestikapulasarja harjoitus, muovia 8 kpl/setti	1,00	setti	10,00	5,00	9,50
525140	Lähtöeline Olympic Mark I IAAF-sertifioitu, kilpa	6,00	kpl	79,00	5,00	450,30
49330	Kumikartio Mini 330 mm valko/punainen, ulkokäyttöön	4,00	kpl	31,00	5,00	117,80
306111	Joukkuenauha sininen 10-pakkaus 600 mm	1,00	kpl	13,00	5,00	12,35
306110	Joukkuenauha punainen 10-pakkaus 600 mm	1,00	kpl	13,00	5,00	12,35
306113	Joukkuenauha keltainen 10-pakkaus 600 mm	1,00	kpl	13,00	5,00	12,35
900999	Edge kääntöliivi sini/punainen	20,00	kpl	8,00	5,00	152,00
603361	Select Omega Special koko 5	15,00	kpl	32,00	5,00	456,00
312881	Käsipumppu suuttimella sisältää neulasuuttimen.	1,00	kpl	8,50	5,00	8,07
401033	Pallokassi isoille palloille	1,00	kpl	23,00	5,00	21,85
312948	Merkkilautaset 40 kpl 4 väriä pun.-valk.-kelt.-sin.	1,00	setti	31,00	5,00	29,45
312930	Merkkikartio 280 mm punainen	10,00	kpl	3,20	5,00	30,40
312707	Askeltikkaat 4 m, askelharj.	1,00	kpl	31,00	5,00	29,45
513920	Rakettikeihäs Turbo-Jav paino 300 g	6,00	kpl	39,00	5,00	222,30
603306	Vortex Nerf-keihäs paino 128 g, 320 x 86 x 86 mm	6,00	kpl	27,00	5,00	153,90
606245	Harjoitusaita 200 mm, muovia putken halk. 25 mm, sininen	5,00	kpl	5,30	5,00	25,17
606246	Harjoitusaita 250 mm, muovia putken halk. 25 mm, punainen	5,00	kpl	6,90	5,00	32,77
606247	Harjoitusaita 300 mm, muovia putken halk. 25 mm, oranssi	5,00	kpl	7,50	5,00	35,62
306615	Gymnic Plus 55 cm, vihreä	1,00	kpl	25,50	5,00	24,22
306581	Gymnic Plus 65 cm, vihreä	1,00	kpl	28,00	5,00	26,60
607063	Hernepusit 20-pakkaus, 4 eri väriä punainen, sininen, vihreä, keltainen	1,00	kpl	32,00	5,00	30,40
534601	Megafoni TRM-663W/ 25 W sis mikrofonin+kantohihnan	1,00	kpl	117,00	5,00	111,15
602421	Lentopallo Mikasa V300W virallinen	1,00	kpl	77,00	5,00	73,15
608319	Lentopallo Mikasa V400W FIVB junioreiden ottelupallo, koko 4	1,00	kpl	66,00	5,00	62,70

Nimike	Kuvaus	Määrä	Yksikkö	Yks.Hinta	Ale-%	Summa
585188	Regupol 7619 12 mm Pituudet 1 x 40m, 2 x 10m. Maton leveys 1,25m.	75,00	m2	28,90		2 167,50
SER2002	Rahti kaikille (välineet + matto) (matto 80€ + välineet 200€)	1,00	kpl	280,00		280,00
Yhteensä EUR ilman ALV:tä						7 054,00
24% ALV						1 692,96
Yhteensä EUR sis. ALV:n						8 746,96

ALV-erittely

ALV %	Rivisumma	ALV-summa
24	7 054,00	1 692,96
Yhteensä	7 054,00	1 692,96

**Kuntoradan päällystäminen
Kustannuslaskelma**

HL liite 16.1

Kivituhka	Määrä (900tn)	€/tn	Kokonaiskustannus
Läänin Kuljetus Oy		6,7€/tn	6030 (alv 0 %)
Mattilan Murske Oy		9,95€/tn	8955 (alv 0 %)
Äkönmaan Maansiirto Oy		10,75€/tn	9675 (alv 0 %)
M. Suuriniemi Kuljetus		11,47€/tn	10323 (alv 0 %)
Kaivuuyhtymä Niemi Ay		12€/tn	10800 (alv 0 %)
Pekka Lanne		13€/tn	11700 (alv 0 %)
Pohjatytöt			
Kivituhkan tiivistäminen konevuokra			1 000 €
Info-taulu			
Opastaulu			2 000 €
Roskakorit			
2-3 kpl roskakoreja			1 000 €
Kalusto			
Lanan hankinta			1 000 €
Kokonaiskustannus		11030 (alv 0 %)	

JÄMIJÄRVEN KUNTA

Vapaa-ajan toimi

Toni Ojala

Peijarintie 5 a

38800 JÄMIJÄRVI

Kiitämme tarjouspyynnöstänne ja tarjoamme jalostettuja kiviaineksia **toimitettuna** Mäyryn kallioalueelta Ikaalisista kohteeseen seuraavasti:

Kohde: Urheilukenttä – Aroniementie 18/Jämijärvi ja kuntorata – Kirkkopolku 1/Jämijärvi, matoksi vedettynä n. 1800 metriä. Laskennallinen määrä n. 900 tn.

Kam 0/8 mm, kivituhka 6,70 €/tn

- Yksikköhinnat ovat verottomia ja niihin lisätään kulloinkin voimassa oleva arvonlisävero.
- Maksuehto 14 vrk netto, viivästyskorko voimassa olevan korkolain mukaan.
- Laskutus kerran viikossa toimitusten mukaisesti.
- Toimitukset täysinä kasettikuormina
- Toimitusehto TOP- matoksi vedettynä
- Toimitusaika sopimuksen mukaan
- Sopimusehto RYHT2000
- Tarjous on voimassa 27.08.2021 saakka.

Lisätiedot allekirjoittaneelta

Rakentavin terveisin

Läänin Kuljetus Oy

Petri Rantavuori
aluepäällikkö Infra Sastamala
040-5853864
petri.rantavuori@laaninkuljetus.fi

**Luotettava
Kumppani** ✓

RALA
PÄTEVYYS

RALA
SERTIFIKAATTI

